
ZARZĄDZENIE 9 ,_. 
Burmistrza Opoczna Nr :._-21).,,,/l.(JIJ 
z dnia „„„„„2„ .. 1.Q .... ;?:iJ.l.L.".".".".".'."„.„„. 

W sprawie: sprzedaży nieruchomości na rzecz dotychczasowego użytkownika 
wieczystego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 zm„ poz: 1318 zm. z 2014 r. poz. 379, 1072 zm: z 2015 r. poz. 
1045) art. 32 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt. 5, art. 67 ust 1, art. 69 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 782 zm: z 2015 r. poz. 985, 1039, 1180, 
1265) oraz § 1 ust.2 pkt. 2, § 2 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Opocznie Nr V/37/11 z dnia 30 
marca 2011 roku w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata. 

Zarządzam: 

§ 1 

Zbyć nieruchomość położoną w obr. 14 m. Opoczno oznaczoną w ewidencji gruntów 
jako działka Nr 356/2 o pow. 0,0325 ha, dla której prowadzona jest KW PT 
10/00049703/8, na rzecz użytkowników wieczystych, którymi są Państwo Ewa 
i Mirosław małż. Lis 

§2 

Gmina Opoczno zbywa w/w działki za kwotę 3.017,00 zł+ 23% VAT. 

§3 

Gmina Opoczno jest właścicielem w/w nieruchomości na podstawie Decyzji Wojewody 
Łódzkiego SP.VII.7723/H/4/2/2004/EG z dnia 28 grudnia 2004 r. 

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 
Gruntami 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rafał 




